Ameriški državljani, ki so si be-
lili Klave, kam je iel denar; ki so 
ira vplačali v obliki davkov in za 
liberty bonde, bodo na jasnem, ko 
prečitajo, kaj je sporočil zaklad-
niki • tajnik senatu. Oficijelno 
priznanje je, da je med vojno nn-
Htalo v Ameriki 17,000 novih mi-
ljonarjev. Sedemnajst tisoč mi-
ljonov Je sedemnajst miljard — in 
ravno toliko znašajo prva »ri 
posojila svobode! 

Po premirju je prišlo peto poso 
jilo zmage in svobode, ki je pri-
neslo nekaj čez. pet miljard do-
larjev. Po premirju je tudi nsrn-
stlo število novih miljonarjev.